

Avustusasia

Perustiedot

Haun nimi

Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus - Hankeavustus hoiva-avustajien koulutukseen 2024 (va-jotpa-2024-1)

Haun määräaika

15.10.2024 14.00 - 21.11.2024 12.00

Avustusasia/hakemus

Työllisty hoiva-avustajaksi 4 (va-jotpa-2024-1-3)

Sähköinen tiedoksianto

Suostun sähköiseen tiedoksiantoon (päätökset noudetaan Haeavustuksia.fi:sta)

Hakemus lähetetty

13.11.2024 13.46

Allekirjoittaja(t)

Katja Utti-Lankinen

Hakijan tiedot

Hakija

Tarkista, että hakijaorganisaation tiedot ovat ajan tasalla. Tarvittaessa täydennä tiedot YTJ:n, PRH:n ja DVV:n rekistereihin. Huom. äskettäin tehdyt muutokset eivät vielä välttämättä näy.

Nimi

Helsingin kaupunki

Y-tunnus

0201256-6

Yritysmuoto

Kunta

Hakijaa tarkentavat tiedot

Koulutuksen järjestäjätyyppi

- Ammatillisen koulutuksen järjestäjä (valittu)
- Vapaan sivistystyön ylläpitäjä (ei valittu)
- Ammattikorkeakoulu (ei valittu)
- Yliopisto (ei valittu)

Tavoitteet ja vaikuttavuus

Haun tavoitteet

Parantaa sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön saatavuutta ja henkilöstömitoituksen edellytyksiin vastaamista

Järjestää hoiva-avustajakoulutusta, joka perustuu uusiin hoiva-avustajan työn suosituksiin.

Käyttötarkoitus

Mihin tarkoitukseen avustusta haetaan (julkinen kuvaus)

Hankkeen tarkoituksena on parantaa sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön saatavuutta ja henkilöstömitoituksen edellytyksiin vastaamista. Tarkoituksena on nostaa työssä jo olevien osaamistasoa sekä kouluttaa uusia ammatillisia osaajia sosiaali- ja terveydenhuoltoalalle. Tarpeeseen vastataan järjestämällä hoiva-avustajakoulutusta, joka perustuu uusiin hoiva-avustajan työn suosituksiin. Hankkeen aikana kehitetään hoiva-avustajakoulutusta vastaamaan uusia tutkinnon perusteita. Opetusmenetelmiä ja tukitoimia kehitetään vastaamaan kohderyhmän yksilöllisiä tarpeita. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä työelämän kanssa.

Hanke pähkinäkuoressa

Hankkeen tavoitteena on tarjota hankkeen kohderyhmille hoiva-avustajakoulutuksen tutkinnon osia. Hankkeen opiskelijoille mahdollistetaan puuttuvan osaamisen hankkiminen tarjoamalla tarvittavia tukitoimia opintojen aikana. Opiskelijahankinta ja markkinointi toteutetaan yhteistyössä pääkaupunkiseudun sosiaali- ja terveysalan palvelujen toimijoiden kanssa. Kohderyhmää tavoitellaan hyödyntämällä verkostoja ja erilaisia tapahtumia sekä kontaktoimalla suoraan työnantajia.

Osaamispalvelun pääasiallinen tavoite ja haluttu lopputulema lyhyesti.

Opiskelija hankkii puuttuvan osaamisen yksilöllisten tarpeiden mukaisesti. Oppimisen haasteita tunnistetaan. Opiskelijoita tuetaan esim. suomen kielen osaamisen hankkimisessa sekä työelämätaitojen kehittämisessä, jotta he saavuttaisivat riittävän ammattitaito-osaamisen ja työllistyisivät hoiva-avustajina. Tavoitteena on, että 50 opiskelijaa aloittaa hoiva-avustajakoulutuksen hankkeen aikana. Koulutus toteutetaan työelämälähtöisesti, mahdollisuuksien mukaan oppisopimuskoulutuksena.

Toiminnan toteutus

Hankkeen perustiedot

Hankkeen nimi

Työllisty hoiva-avustajaksi 4

Hanke alkaa

16.12.2024

Hanke päättyy

31.5.2026

Palvelun toteutusalue

Palvelun toteutusalue

- Valtakunnallinen (ei valittu)
- Alueellinen (valittu)

Alueellinen toteutus: valitse ne maakunnat joiden alueella palvelua on tarkoitus toteuttaa

- 01 - Uusimaa

Avustuksella tehtävän hankkeen resursointi

Toteuttamisessa tarvittavat voimavarat/resurssit

Henkilöstöresurssit
projektikoordinaattori-opettaja 12kk 20% ja 5kk 100%
opettaja 16kk

Maksutta käyttöön saatavat resurssit

Hankkeen etenemisen seuranta ja tuki.
Talouden tukipalvelut.

Kuvaus avustuksella tehtävistä hankinnoista

Ei hankintoja.

Avustettavan hankkeen yhteistyötahot

Muut yhteistyökumppanit

Ei palveluiden ostoa.

Kuvaa osaamispalvelun aikainen työelämän ja työnantajien kanssa tehtävä yhteistyö

Kohderyhmän tavoittaminen, oppimistilanteiden toteutukset työnantajien tiloissa, mm. Sofianlehdon toimintakeskus, työpaikalla tapahtuva oppiminen.
Yhteistyöstä on alustavasti sovittu hankehakuvaiheessa mm. seuraavien tahojen kanssa:
Helsingin kaupungin Sotepe Solinan ryhmäkoti Suvi Heino p.0931028909 ja Validia Pia Kajava p.0447651452.

Osa yhteistyötahojen edustajista ei halua hakuvaiheessa nimiään ja yhteystietojaan hankehakemukseen.

Osaamispalvelun toteutussuunnitelma

Osaamispalvelussa toteutettavat osaamissisällöt

Hankkeen opiskelijaryhmälle tarjotaan koulutusta puuttuvan osaamisen hankkimiseen, mitä he tarvitsevat työllistyäkseen hoiva-avustajaksi. Osaamispalvelussa toteutetaan hoiva-avustajakoulutuksen tutkinnonosia: Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen 20 osp, Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen 25 osp sekä Asiakkaan toimintakyvyn vahvistaminen 15 osp. Lisäksi osaamissisältöinä on uraohjaus ja urasuunnittelutaidot, oppimaan oppimisen taidot sekä kieli-, digi- ja matemaattiset taidot.

Osaamispalvelun toteutustapa ja muoto

Opiskelijoille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jonka pohjalta suunnitellaan puuttuvan osaamisen hankkiminen. Opintoissa hyödynnetään erilaisia osaamisen hankkimisen tapoja. Opiskelijan tarpeen mukaan tarjotaan esimerkiksi lähiopetusta, pienryhmätyöskentelyä, tutustumiskäyntejä ja verkko-opintoja. Opiskelijat pääsevät toteuttamaan oppimistehtäviä käytännönläheisesti todellisissa asiakastilanteissa eri hoivaympäristöissä. Koulutus voidaan toteuttaa myös kokonaan työelämässä oppisopimuskoulutuksena.

Oppilaitoksessa digioppimisalustana on käytössä itsLearning. Osana opintoja voidaan hyödyntää myös olemassa olevia verkko-opintoja, esimerkiksi Duodecim oppiportti sekä Terveystieteen ja hyvinvoinnin laitoksen materiaalit. Hoivatilanteisiin voi tutustua myös oppilaitoksen virtuaalisissa oppimisympäristöissä. Hankkeessa kokeillaan ammattitaitovaatimukseen pohjautuvan työvihkon laatimista ja hyödyntämistä osaamisen hankkimisessa.

Koulutuksen osuus kokonaiskustannuksista prosenttilukuna 0-100

55 %

Kohderyhmä sekä konkreettinen suunnitelma opiskelijahankinnasta

Kohderyhminä ovat erityisesti henkilöt, jotka työskentelevät lähiammateissa, esimerkiksi laitoshuoltajana tai henkilökohtaisena avustajana ja/tai epätyypillisissä tai lyhytaikaisissa työsuhteissa. Kohderyhmiä voivat olla esimerkiksi Ukrainasta tulleet pakolaiset, kausityöntekijät, työvoiman ulkopuolelta työelämäänsä palaavat tai ilman ammatillisia valmiuksia antavaa tutkintoa olevat henkilöt. Työtön henkilö voi kuitenkin omaehtoisesti hakeutua koulutukseen, mutta työttömät työnhakijat eivät ole pääasiallinen kohderyhmä Jotpan ohjeistuksen mukaisesti.

Opiskelijahankintaa tehdään tiiviisti yhteistyössä sosiaali- ja terveysalan palvelujen tuottajien (hyvinvointialueet ja yksityiset) kanssa. Työelämäkumppaneille annetaan tietoa koulutuksesta ja sen tavoitteista sekä hakeutumisohje koulutukseen. Hanketta markkinoidaan vieraillemalla erilaisissa tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Oppilaitoksen hakijapalveluiden kanssa tehdään yhteistyötä hakeutumisprosessin aikana.

Opiskelijahankinnan osuus kokonaiskustannuksista prosenttilukuna 0-100

10 %

Osaamispalvelun aikaiset tukitoimet

Osaamispalvelun avulla opiskelija hankkii puuttuvan osaamisen yksilöllisten tarpeiden mukaisesti. Opiskelijoita tuetaan digitaitojen ja matemaattisten taitojen vahvistamisessa sekä suomen kielen osaamisen hankkimisessa. Opiskelijoiden tukena työpaikalla tapahtuvassa oppimisessa toimii opettajat, jotka ohjaa ja valmentaa yksilöllisesti opiskelijaa. Yksilöllistä tukea järjestetään kohdennetusti esimerkiksi pienryhmittäin niin osaamisen kehittämiseen kuin ammatillisen suomen kielen vahvistamiseen.

Käytännön esimerkkejä arjen tukitoimista ja pedagogisista menetelmistä opiskelijan tarpeiden mukaisesti: yksilöllinen tuki verkko-oppimisympäristöjen käytössä, ammatillisen sanaston oppiminen tekemällä kuvasanakirjaa, ammattitaitovaatimuksiin perustuvan työvihkon hyödyntäminen osaamisen reflektoinnissa, peruslaskutoimitusten harjoittelu hoitotyön mittauksia varten.

Tukitoimien osuus kokonaiskustannuksista prosenttilukuna 0-100

20 %

Osaamispalvelun aikaiset ohjauksen toimet

Opiskelijoille laaditaan HOKS ja suunnitellaan sen mukaiset henkilökohtaiset työelämä-, ura- ja opinto-ohjauksen toimet. Tuen tarpeiden arvioinnissa konsultoidaan tarvittaessa opiskeluhuollon henkilöstöä ja erityisopettajaa. Näiden perusteella suunnitellaan jokaiselle yksilöllinen opintopolku.

Oppimisen haasteita kartoitetaan ja tunnistetaan eri menetelmin. Opiskelijoita tuetaan esim. oppimaan oppimisen taitojen ja sekä työelämä- ja urasuunnittelutaitojen kehittämisessä. Opiskelijoille laaditaan opintoihin selkeä rakenne. Opinnoissa hyödynnetään erilaisia pedagogisia menetelmiä, esimerkiksi toistotekniikkaa, asiakokonaisuuksien pilkkomista, kuvatukea ja selkeäkielistä materiaalia. Opiskelijoille tarjotaan yksilöohjausta tarpeen mukaan.

Opintojen aikana tutustutaan työnhaun kulttuurisidonnaisiin piirteisiin ja harjoitellaan kuvaamaan omaa ammatillista osaamista esimerkiksi kirjoittamalla ja puhumalla. Opiskelijaa ohjataan kiinnittymään työelämään ja annetaan tietoa jatko-opinnoista.

Ohjauksen toimien osuus kokonaiskustannuksista prosenttilukuna 0-100

15 %

Realistinen ja tarkka arvio aloittavien opiskelijoiden lukumäärästä lukuna.

50

Osaamispalvelun toteutusaikataulu

Opiskelijahankinta käynnistyy hankepäätöksen saavuttua ja jatkuu sen jälkeen joustavasti. Opiskelijavalintoja tehdään valintakriteerien mukaisesti. Ryhmiä aloitetaan joustavasti 1.1.2025 alkaen huomioiden Jotpan ehdot tavoitteellisesta opiskelijamäärästä, niin että vähintään 50% on aloittanut 31.5.2025 mennessä. Opiskelijoiden opintojen kesto vaihtelee yksilöllisten HOKSien mukaisesti, mutta pääosin opinnot kestävät n.10-14 kk. Toteutukset mahdollisuuksien mukaan työn ohessa ja oppisopimuksella.

Arvio osaamispalvelun keskimääräisestä opiskelijakohtaisesta laajuudesta.

60

Käytetty yksikkö (laajuus)

- op (ei valittu)
 osp (valittu)

Arvio suunnitellun osaamispalvelun opiskelijakohtaisesta keustosta.

13

Käytetty yksikkö (kesto)

- kk (valittu)
 vk (ei valittu)
 pv (ei valittu)

Sisältyy tutkintoon tai erikoistumiskoulutukseen

- Kyllä (ei valittu)
 Ei (valittu)

Järjestämislupa opintojen mukaiseen tutkintoon/tutkintoihin

- Kyllä (valittu)
 Ei (ei valittu)

Anna arvio myös mahdollisen yhteishankkeen muiden toteuttajien osalta

- Kyllä (ei valittu)
 Ei (valittu)

Vastaako koulutuksen sisältö yhtä tai useita seuraavista?

- Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 5 §:ssä tarkoitettuja tutkintoja tai tutkinnon osia (valittu)
- Yliopistolain (558/2009) 7 §:ssä tarkoitettuja tutkintoja, erikoistumiskoulutusta tai tutkintojen osia (ei valittu)
- Ammattikorkeakoululain (932/2014) 10 §:ssä tarkoitettuja tutkintoja, ammatillista opettajankoulutusta, erikoistumiskoulutusta tai tutkinnon osia tai maahanmuuttajille tarkoitettua koulutusta, jonka tarkoituksena on antaa kielelliset tai muut valmiudet ammattikorkeakouluopintoihin (ei valittu)
- Vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa (632/1998) tarkoitetun oppilaitoksen ylläpitäjän järjestämää koulutusta (ei valittu)
- Saamelaisalueen koulutuskeskuksesta annetussa laissa (252/2010) tarkoitetun saamen kielen ja kulttuurin opetusta (ei valittu)
- Koulutukseen hakeutumista ja osallistumista tukevaa toimintaa (ei valittu)
- Toimialaan kuuluvaa toiminnan kehittämistä ja kokeiluja (ei valittu)
- Ei mitään yllä olevista (ei valittu)

Mikäli vastasit ylempään Ei mitään yllä olevista, anna lisäselvitys sisällöistä.

Kustannusarvio ja rahoitus

Avustettavan hankkeen kustannukset

Onko kustannukset ilmoitettu arvonlisäverollisina?

- Kyllä (ei valittu)
 Ei (valittu)

Kustannuslaji	Summa	Lisätiedot
---------------	-------	------------

Henkilöstö	113 400 €	projektikoordinaattori- opettaja (20% 12kk ja 100% 5kk), opettaja (16kk)
Koneet ja laitteet	0 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0 €	
Vuokratulut	0 €	
Palvelujen ostot	0 €	
Matkat	0 €	
Muut kulut	0 €	
Kustannusarvio yhteensä	113 400 €	

Muu rahoitus samaan hankkeeseen

Avustuksen siirron saajat

Osa avustuksesta välitetään edelleen yhdelle tai useammalle siirronsaajalle (ei valittu)

Avustettavan hankkeen rahoitussuunnitelma

Haettava valtionavustus	
Omaan toimintaan	0 €
Haettava valtionavustus yhteensä	0 €

Ostavastuuosuus	
Avustettavan toiminnan hyväksyttävät kustannukset	113 400 €
Haettu avustus omaan toimintaan	0 €
Muu saatu julkinen rahoitus samaan toimintaan	0 €
Yksityinen rahoitus samaan toimintaan	0 €

Ulkopuolinen rahoitus yhteensä	0 €
Jäljelle jäävä omavastuuosuus	113 400 €

Yhteystiedot

Viralliset yhteystiedot

Postiosoite

PL 1

Postinumero

00099

Postitoimipaikka

HELSINGIN KAUPUNKI

Puhelinnumero

Sähköisen tiedoksiannon sähköpostiosoite

Pankkiyhteystiedot

Pankkitili

FI93 2001 1800 2050 59 (NDEAFIHH)

Yhteyshenkilöt

Hakemuksen yhteyshenkilöt

Nimi

Katja Utti-Lankinen

Rooli

Hankkeiden yhteyshenkilö

Sähköpostiosoite

katja.utti-lankinen@hel.fi

Puhelinnumero

+358405099281

Ensisijainen yhteyshenkilö (valittu)

Nimi

Minna Koivukangas

Rooli

hankkeen valmistelija

Sähköpostiosoite

minna.koivukangas@edu.hel.fi

Puhelinnumero

+358408200847

Ensisijainen yhteyshenkilö (ei valittu)